СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 апреля 2011 года № 117/14

О выражении Советом депутатов городского округа Реутов Московской
области мнения населения по предложению Губернатора Московской
области об изменении границы городского округа Реутов
Московской области
В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава городского округа Реутов Московской области Совет депутатов города Реутов решил:
1. Поддержать   предложения   Губернатора   Московской   области   об изменении границы городского округа Реутов Московской области (в рамках предлагаемого изменения границ субъектов Российской Федерации города федерального   значения   Москвы   и   Московской   области)   и   согласовать изменение границы городского округа Реутов Московской области согласно прилагаемому картографическому изображению участков изменения границ.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н .Ходырев